BND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:  216/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày  20  tháng  01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ Y tế quy

định về việc thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt động

chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh (Đính kèm danh

sách).

 Điều 2. Các cá nhân có tên ở Điều 1 không được sử dụng chứng chỉ hành

nghề dưới bất kỳ hình thức nào.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng thuộc Sở Y

tế và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BGĐ Sở Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Phòng Y tế huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Đính kèm Quyết định số 216/QĐ-SYT ngày  20/ 01 /2021 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh An Giang)

STT Số CCHN Ngày cấp
Họ và

Tên
Ngày sinh

Số chứng

minh nhân

dân

Địa chỉ

Văn

bằng

chuyên

môn

Phạm vi HĐCM đã

được cấp

Nội dung

thu hồi

1.
001609

/AG-CCHN
21/12/2012

Trần

Văn

Cường

1966 351728082

Tổ 6, ấp Long

Thạnh, xã Long

Hòa, huyện Phú

Tân, An Giang

Y sỹ

Thực hiện theo

Quyết định số

41/2005/QĐ – BNV

Thay đổi

phạm vi

hoạt động

chuyên

môn

2.
001860

/AG-CCHN
30/01/2013

Đỗ Thị

LAn
1975 351285053

Ấp Hòa Bình 3,

xã Hòa Lạc, Phú

Tân, An Giang

Y sỹ

Thực hiện theo

Quyết định số

41/2005/QĐ – BNV

3.
002091

/AG-CCHN
01/03/2013

Trần

Văn

Thái

1965 351822545

Ấp Phú Cường,

xã An Nông,

huyện Tinh Biên,

An Giang

Y sỹ

Thực hiện theo

Quyết định số

41/2005/QĐ – BNV

4.
003009

/AG-CCHN
10/10/2013

Chau

Hai Cơ
1981 351293749

ấp vĩnh lập, xã

Vĩnh Trung,

huyện Tịnh Biên,

An Giang

Y sỹ

Thực hiện theo

Quyết định số

41/2005/QĐ – BNV

5.
001334

/AG-CCHN
26/11/2012

Huỳnh

Thị Kim

Thoa

16/01/1971 351568751

Ấp Phú An 1-

Bình Hòa, Châu

Thành, An Giang

Y sỹ

Thực hiện theo

Quyết định số

41/2005/QĐ – BNV

6.
0004488

/AG-CCHN
31/07/2014

Trần Thị

Kim

Cương

24/01/1990 351942704

Đường số 2, Lê

Hoàng Bình

Khánh, TPLX

An Giang

Y sỹ

Thực hiện theo

Quyết định số

41/2005/QĐ – BNV

7.
004125

/AG-CCHN
24/01/2014

Lương

Thị

Kiển

07/12/1985 351751843

Ấp  Phú Hữu,

Định Mỹ, Thoại

Sơn, An Giang

Điều

Dưỡng

Thực hiện theo

Quyết định số

41/2005/QĐ – BNV

8.
004122

/AG-CCHN
24/01/2014

Nguyễn

Thị Mai
20/09/1988 351809554

Ấp   Nam Huề,

Bình Thành,

Thoại Sơn, An

Giang

Điều

Dưỡng

Thực hiện theo

Quyết định số

41/2005/QĐ – BNV

Tổng cộng: 08 khoản./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-20T08:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!